

February 4, 2023

To,
Listing/Compliance Department
BSE LTD.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

BSE CODE : 524208

Dear Sir/Madam,

To,
Listing/Compliance Department
**National Stock Exchange of
India Limited**
“Exchange Plaza”, Plot No. C/1,
G Block Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051.
NSE Symbol : AARTIIND

**Sub.: Newspaper Publication of
Financial Results**
**Ref: Regulation 47 of the SEBI (LODR)
Regulations, 2015.**

Please find enclosed herewith copies of the newspaper publication of the Audited Financial Results for the quarter and nine months' ended December 31, 2022, published in below mentioned newspapers:

1. The Financial Express (in English) on February 4, 2023
2. The Financial Express (in Gujarati) on February 4, 2023

A copy of the advertisement is also available on the website of the Company – www.aarti-industries.com.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,
FOR AARTI INDUSTRIES LIMITED

RAJ SARRAF
COMPANY SECRETARY
ICSI M. NO. A15526
Encl.: as above.

AARTI INDUSTRIES LIMITED													
Regd. Off.: Plot Nos.801, 801/23, Phase -III, G.I.D.C. Estate, Vapi-396195, Dist. Valsad, Gujarat													
Corp. Off.: 71, Udyog Kshetra, 2nd Floor, Mulund-Goregaon Link Road, Mulund (W), Mumbai-400 080													
Website: www.aarti-industries.com; Email: investorrelations@aarti-industries.com; CIN: L24110GJ1984PLC007301													
AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2022													
(₹ In Lakhs)													
Sr. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter ended		9 Months Ended		Year ended	Quarter ended		9 Months Ended		Year ended		
		31-Dec-22	30-Sep-22	31-Dec-21	31-Dec-20	31-Mar-22	31-Dec-22	30-Sep-22	31-Dec-21	31-Mar-22	31-Mar-22		
1	Total Income from Operations (Net)	1,63,498	1,68,592	2,05,542	4,92,618	4,62,620	6,04,087	1,66,796	1,68,503	2,07,625	4,96,365	4,64,943	6,08,628
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	15,923	15,159	80,860	47,767	1,19,424	1,36,580	15,989	15,041	80,907	47,591	1,19,957	1,37,215
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	15,923	15,159	80,860	47,767	1,19,424	1,36,580	15,989	15,041	80,907	47,591	1,19,957	1,37,215
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	13,523	12,559	72,460	39,767	1,03,749	1,18,205	13,653	12,448	72,530	39,655	1,04,017	1,18,567
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	13,284	11,172	74,329	36,090	1,05,487	1,20,000	12,807	11,061	74,145	35,371	1,05,603	1,20,089
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of ₹ 5/- each)	18,125	18,125	18,125	18,125	18,125	18,125	18,125	18,125	18,125	18,125	18,125	18,125
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	-	4,31,979	-	-	-	-	-	4,33,473
8	Net Worth	-	-	-	-	-	4,50,104	-	-	-	-	-	4,51,670
9	Earnings Per Share (of ₹ 5/- each) (for continuing and discontinued operations)												
	1. Basic:	3.73	3.46	19.99	10.97	28.62	32.61	3.77	3.43	20.01	10.94	28.69	32.71
	2. Diluted:	3.73	3.46	19.99	10.97	28.62	32.61	3.77	3.43	20.01	10.94	28.69	32.71

Notes:-
1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of Stock Exchange(s) viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and website of the Company i.e. www.aarti-industries.com

Place: Mumbai
Date: February 3, 2023

For AARTI INDUSTRIES LIMITED
Sd/-
RAJENDRA V. GOGRI
CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR

Published in Financial Express (in Gujarati) on Saturday, February 4, 2023

૬

ફાઇનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, શનિવાર, તા. ૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩

આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ													
રજી.ઓફીસ: પ્લોટ નં. ૮૦૧/૨૩, જી.આઇ.સી.સી. એસ્ટેટ, વિભાગ-૩, વાપી-૩૯૬૧૯૫, વિસ્તૃ વલસાડ, ગુજરાત.													
કોર્પોરેટ ઓફીસ : ૭૧, ઉદ્યોગ ક્ષેત્ર, ૨મું માળ, મુલુંડ-ગોરેગાવ લિંક રોડ, મુલુંડ (વેસ્ટ), મુંબઈ-૪૦૦ ૦૮૦													
વેબસાઇટ : www.aarti-industries.com; ઇમેઇલ: investorrelations@aarti-industries.com CIN: L24110GJ1984PLC007301													
૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિક અને નવ માસિક ગણાના ઓડિટેડ નાણાકિય પરિણામોનો સાર													
(₹. લાખમાં)													
ક્રમ નં.	વિગત	અલાયદાં						સંયુક્ત					
		ત્રિમાસિક ગણાનાં અંતે		નવ માસ ગણાનાં અંતે		વર્ષના અંતે	ત્રિમાસિક ગણાનાં અંતે		નવ માસ ગણાનાં અંતે		વર્ષના અંતે		
		31-Dec-22	30-Sep-22	31-Dec-21	31-Dec-20	31-Mar-22	31-Dec-22	30-Sep-22	31-Dec-21	31-Dec-20	31-Mar-22		
1	કામકાજમાંથી કુલ આવક	1,63,498	1,68,592	2,05,542	4,92,618	4,62,620	6,04,087	1,66,796	1,68,503	2,07,625	4,96,365	4,64,943	6,08,628
2	ગણાનો સોખો નફો/તોલો (વેરા, અપવાદરૂપ અને અસાધારણ સોજો પહેલા)	15,923	15,159	80,860	47,767	1,19,424	1,36,580	15,989	15,041	80,907	47,591	1,19,957	1,37,215
3	વેરા પુર્વ ગણાનો સોખો નફો તોલો (અપવાદરૂપ અને અસાધારણ સોજો પછી)	15,923	15,159	80,860	47,767	1,19,424	1,36,580	15,989	15,041	80,907	47,591	1,19,957	1,37,215
4	વેરા પછી ગણાનો સોખો નફો/તોલો (અપવાદરૂપ સોજો અને અસાધારણ સોજો પછી)	13,523	12,559	72,460	39,767	1,03,749	1,18,205	13,653	12,448	72,530	39,655	1,04,017	1,18,567
5	ગણાની કુલ સંચાલી આવક (ગણાના નફો / (તોલ) (વેરા પછી) અને અન્ય સંચાલી આવક (વેરા પછી) સહીત)	13,284	11,172	74,329	36,090	1,05,487	1,20,000	12,807	11,061	74,145	35,371	1,05,603	1,20,089
6	બચાવ ચલેલ ઇન્વેન્ટરી સેર મૂલ્યો (મૂલ કિંમત પ્રતિદિ ૩૧.૫-ની)	18,125	18,125	18,125	18,125	18,125	18,125	18,125	18,125	18,125	18,125	18,125	18,125
7	અનમતો (પૂર્ન મુલ્યાંકિત અનમતો સિવાયની)	-	-	-	-	-	4,31,979	-	-	-	-	-	4,33,473
8	સોખો કિંમત	-	-	-	-	-	4,50,104	-	-	-	-	-	4,51,670
9	સેર ટીક કમાણી (પ્રતિદિ ૩૧.૫-ની) (સાચુ અને બંધ કામકાજ માટે)												
	૧. મૂળ :	3.73	3.46	19.99	10.97	28.62	32.61	3.77	3.43	20.01	10.94	28.69	32.71
	૨. વધારેલી :	3.73	3.46	19.99	10.97	28.62	32.61	3.77	3.43	20.01	10.94	28.69	32.71

નોંધ: ૧) સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્સચેન્જમાં ફાઇલ કરેલ ત્રિમાસિક નાણાકિય પરિણામોની વિગતવાર માહિતીનો સાર ઉપર મુજબ છે. ત્રિમાસિક નાણાકિય પરિણામોની સંપૂર્ણ માહિતી સ્ટોક એક્સચેન્જ (સે) ની વેબસાઇટ એટલે કે www.bseindia.com અને www.nseindia.com અને કંપનીની વેબસાઇટ www.aarti-industries.com ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ વતી
સહી/-
રાજેન્દ્ર વી. ગોગ્રી
ચેરમેન અને મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર

સ્થાન: મુંબઈ
તારીખ: ૦૩ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩